Modernes Doppelbett CAPRI,SARKA 180 mechanisch

1100mm

1100mm

&

&

ﬁ die der Stift| der  |Kiichengleiter
Z Schraube|] 35mm | Kleber
~ M6x16 W
| L 122x ax [
Postel CAPRI Postel Sarka aox| | [\j
die Walze| die Walze H}a<kentatusff die Unterlage | die Unterlage | die das der Drahtkorb
unststo Plastikbein| 1303x85
231x35 o4 Tx47 216x20 s16x6 | SPrungfeder 4&84!0)?76&r1 303x853x6
=
8x [FEF] [8x [z S T 4x
- 8x L.o2 0 2x 8x
S’ ‘ — e ez A
das das das der Matratzen-|der Matratzen-| Kupplung aus | der Winkel Laufschienen
Absetzblech | Absetzblech | Absetzblech -halter -halter Metall 4 120x45x45  |mit Rollenfiihrung
60x60x45,5 [ 60x50x59,5 [ 60x50x25 150mm 190mm 6x140 i 300mm
=0 ax | T 2x | ox | 1 @ oxiau o 7x g B e Ax
“1Ix o
T o o A 2 P g
@, - - ¢ @ < ;"#I " \’ \J ™~
die die die die die die Selbstver- | Selbstver- | die die die
Senks-  |Schraube|SchraubelSchraube [Schraube|Schraube | riegelun riegelun Unterlage | Unterlage | Unterlage
sehraue |"MGX30| M6x35| M6x70( M6xB0| M6x90 | “Mutter . | ' Mutter oea | e | e
S y- ; e 8x M5| 23x__ M6| 8x 34x 4x
der Halter V 3,5x16 die die MDF | der Holzrost | der Holzrost
+ Schr. 12mm Befestigungs-[Schruaben{440x520x3-2ks| mit mechanik | mit mechanik
schraube abdeckung|384x310x3-4ks| klein grof}
8 fre _ <> 50mm =7
T=2X0F | B K = 2X
R 4 60x 24x ¢
:
1
der Matratzen-
-halter
190mm
e :
——— 7/
e — ' /
Y /J
—_— ‘
= 4 f
L= = =
— der Holzrost
: mit mechanik
] = 4 — klein
S —
der Matratzen- der Holzrost Selbstver- | die
-halter mit mechanik riegelung Unterlage
150mm gro Mutter 26,3
8x ___ M6| 8x
| =[S




Scr?rlgube V 4x16 o
M6x30
E 8x
die Walze
o47x47
2X
. B
~ oy
n & ) —
A ST
1927x442x54 ,AC\’SS oo
N . % t
2050x440x54 CRE ° N 6035655555
A 2050x440x54 {,@ 2%
L::;jg
ofl Gt
all
of)
U« o9
& &
—> 8 \&
der Stift| der
35mm | Kleber
| &
14x
V 4x16 \\ [_7
& WL
E 4x
¢ V 3,5x16
>
4 10x
die der Winkel Haken aus
S 120x45x45 Kunststoff
chraube oty
M6x16
- 2X




V 3,5x16

der
Kleber
a

=

L

T
L e @
Haken aus &
Kunststoff
32,5x35x15
898x300 898x300%18
898x300x18 898x300x18
V 4x16
<>
E 8x )
g
der Stift
A 35mm
— s a ‘
32x \
|
die 0xabas
Schraube PN
M6x16
| 4x




die Walze
o47x47

Selbstver- | die

riegelung | Unterlage |
- o Scr?rlgube

= M6x70
==

der Stift| der
35mm | Kleber

4x A
k" [J ‘ ﬂ V 3,5x16

(®)]
X

2050x370x18

<5
Haken aus
Kunststoff

d
i

(=1

o o
. N

V 4x16 der Winkel
120x45x45
@ (}""jﬁh"& i
2x 11X
~ =
die
Schraube Selbstver- | die das das 5o
M6x16 riegelung Unterlage Absetzblech Absetzblech Ser?ks-b
Mutter 26,3 60x50x25 60x60x45,5 S(l\:/|5rigoe
8x M6| 8x ) o o
o e &
@ : — -




Deed

E——H /
° o S
898x300x18 D :
: 898x300x18
898x300x18 :.;% T
e
- 5 @éfg\ y 898x300x18
T Sl 8

der
Kleber

s e

Wenn das Bett mit Klebstoff zusammengebaut ist,
kann es nicht ohne Beschadigung zerlegt werden.
Aber ohne Kleben wirde das Bett knarren.

3

der
Kleber

die

Schraube




’5%@ 3

1927x442x54

der
Kleber

N

%V

\f@

I

die
Schraube




Capri

die
Unterlage

@ 6,3
8x

die
Schraube

M6x90

die Walze
231x35

o irﬁg.@l

Sarka

die

Unterlage
26,3

8x

die
Schraube

M6x70

die Walze
231x35

8X




9.

das

Absetzblech
60x50x59,5

‘ 2X

die Unterlage
216x6

Selbstver-
riegelung
Mutter
4x

die

Unterlage
@ 6,3

4x

904. | ()

9.5.

9.2.
2050x440x54
—= | Kupplung aus
Metall ¢
V 4x16 0 6x140
= i S
E 8x i o

&
die
Unterlage
28,3 S_elbsltver- die
4x rnegelung Schraube
4“)?““9;\/'6 M6x16

=




die Unterlage

~@16x20
C C,__D>
oo o 4X

S

10.1.

2050x440x54

die
Unterlage

26,3
4x

=

die
Schraube

M6x35
/»; ;,

7 (W 1
L ;
E : 1 E‘E \ 4 : T T
= |
3
Selbstver-| die
riegelung | Unterlage
Mutter 26,3
2x _ _M6| 4x

10.2.

die Unterlage

_ 216x20
CC,H:>
" 4X

S

=

die
Schraube

M6x80




die

0 /|

Es ist schwieriger, die Feder anzuziehen.

Sie mussen den Lagerplatz vollstandig 6ffnen.Setzen Sie
zuerst die Feder in das hintere Loch ein.Stecken Sie das
andere Ende der Feder in das vordere Loch.Verwenden Sie
dazu eine Kombizange.

Das gleiche Verfahren wird auf der anderen Seite sein.




der Drahtkorb

1303x853x6

898x300x18

2050x440x54

das
Plastikbein
40x40x76

87,5mm

<

|
AL L1

Sie legen zwei Matratzen ins Bett.




der Halter
+ Schr. 12mm

= o . 2x“§‘\*aa
442x187x18 . |
14.2.
die
Befestigungs-|
schraube
50mm |
%1
E— £
O f ——am G
s, > 348x120x18 ‘
QY T/
N\ ®
N
6| & — ] RS
"
K \
& der Stift| der &
A 35mm | Kleber oS
3 i Q
— 6Xx \
\ 5
W |
14.3.
(]
T 1
der
Kleber
T )
5 o

. 442x187x18 l}‘




14.4. MDF 14.5. Vas
,5x16
384x310x3 der
Nagel
1x
8x

mit Rollenflihrung

4 |

Laufschienen

15.1.Montage des Nachttisches

V 3,5x16

Laufschienen
mit Rollenfihrung

° o 410x330x18

524x330x18

®o|

- 524x330x18
o 2 o o 410x330x36

der Stift| der
35mm | Kleber

€=
‘ a
V 4x30 24x \ 5
; U]

N
X




15.2. ]
450x350x36
410x330x18
©
g der
- 3 Kleber
Ie) I E—
F
g i S ’)é%
R X
: - ] -
_— % 410x330x36 Sy
TR I__ik—%_
di d - d ' i
ie i er " . 9
Befe?]tiguggs- Sch(i'lueaben- Kleber -_—I_ﬂ_n_?x__ ‘ ﬂ KUChenglelter Nagel
50?]5]‘,”;2!3_ € labdeckung - ﬂ ﬂ
4x 4x %% ﬂ e 8x
154. ]
MDE der
440x520x3 Nagel
@ 1x 19x
”
/ e
X =
N /// =
e e y
MDF 440x520x3 %
L2 [ !
7 XN B '
A 7




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14

